
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1015357,uchwala-nr-iv1014-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-grudnia-2014r-w-sprawie-
zmiany-uchwaly-bu.html

Uchwała Nr IV/10/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 grudnia
2014r. w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na
rok 2014

      

Data utworzenia 2014-12-30 

Numer aktu 10 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr IV/10/14

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 30 grudnia 2014r.

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2014

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594, z
późn.zm.)  art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013
r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

 

 

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2014 Nr XXXVII/506/14 z dnia 30 stycznia 2014  (zwanej dalej: „uchwałą budżetową”)
wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

    „Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 101.737.321,47  zł:

    1) dochody bieżące: 91.729.014,64  zł;

    2) dochody majątkowe: 10.008.306,83 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu unii Europejskiej    4.378.130,83 zł).”

 

 2. Do tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:

 
  

 DOCHODY
 

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 984 491,00

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1015357,uchwala-nr-iv1014-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-grudnia-2014r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-bu.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1015357
javascript:window.print()


  

  60014 Drogi publiczne powiatowe  76 096,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego §2320

 

 

 

76 096,00

  60016 Drogi publiczne gminne  5 908 395,00

   w tym:   

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich §6207  

 

 

 

5 408 395,00

   

- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
§6629  

 

 

 

500 000,00

2 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 130,00 226 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 130,00 226 000,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw  §0490

 7 000,00

   - Wpływy z różnych opłat §0690 200,00  

   - Pozostałe odsetki §0920 200,00  

   dochody majątkowe:   



   dochody majątkowe:   

   

- Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności §0760

 9 000,00

   

- Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości §0770

 

 

 

210 000,00

   
- Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych §0870  

2 730,00  

3 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000,00  

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw  §0490

 

 

3 000,00

 

4 756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

185 000,00  

  75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych  od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

 

 

2 000,00

 

 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat §0690 500,00  

   
- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat §0910 1 500,00  

  75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

  



  75616 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

 

183 000,00
 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Podatek od nieruchomości §0310 150 000,00  

   - Podatek rolny §0320 26 000,00  

   - Podatek od środków transportowych  §0340 7 000,00  

5 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  100 000,00

  80104 Przedszkola  100 000,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych dochodów §0970  100 000,00

6 852  POMOC SPOŁECZNA 1 600,00 875 884,00

  85202 Domy pomocy społecznej  875 384,00

   w tym:   

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich §6207

 

 

 

 

 

875 384,00

  85203 Ośrodki wsparcia  500,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług §0830  500,00



  85216 Zasiłki stałe 100,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych dochodów § 0970 100,00  

  85295 Pozostała działalność 1 500,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych dochodów § 0970 1 500,00  

7 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  4 000,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  4 000,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących § 2710

 

 

 

 

4 000,00

   RAZEM 192 730,00 7 190 375,00

 

3. W §2  ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 108.565.759,34 zł:

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 83.681.652,34  zł

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej 58.990.007,54 zł

       a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39.203.914,89 zł;

       b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 19.786.092,65 zł;

  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 12.817.200,00 zł;                                                         

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.348.769,19 zł;

  4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych do udzielenia, przypadające do
spłaty w roku 2014–w kwocie łącznej 0,00 zł



  5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.473.440,00 zł;

  6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki
budżetu środków europejskich 1.052.235,61 zł.”

 

4. W §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

     ,,Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 24.884.107,00 zł, z czego:

      wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 4.958.192,00 zł.’’

 

 5. Do tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:

 

    WYDATKI  (w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  96 900,00

  01008 Melioracje wodne  96 900,00

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych §6050  96 900,00

2 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 521 779,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe  106 000,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych  106 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne  5 415 779,00

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6050 3 338 007,00



    

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6057  2 071 572,00

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6059  6 200,00

3 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  12 000,00

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  12 000,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych  12 000,00

4 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00  

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 30 000,00  

5 751  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA
 5 168,00

  75195 Pozostała działalność  5 168,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych  5 168,00

6 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA 220 000,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 220 000,00  

   w tym:   



   wydatki majątkowe:   

   

- Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych §6230

 

 

 

220 000,00

 

7 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100 000,00  

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wydatki na obsługę długu publicznego 100 000,00  

8 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  159 793,00

  80101 Szkoły podstawowe  159 793,00

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6050  159 793,00

9 852  POMOC SAPOŁECZNA  450 000,00

  85202 Domy pomocy społecznej  450 000,00

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6050  25 000,00

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6057  226 000,00

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6059  199 000,00

10 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

 816 258,00



ŚRODOWISKA

  90002 Gospodarka odpadami  231 781,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych  231 781,00

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  584 477,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   

- wydatki na realizację programów finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich

 
 

494 281,00

   wydatki majątkowe:   

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6056  1 371,00

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6057  88 825,00

11 926  KULTURA FIZYCZNA  60 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  60 000,00

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  §6050  60 000,00

   RAZEM 350 000,00 7 121 898,00

 

 

 

 6. §3 otrzymuje brzmienie :

,, Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.828.437,87, który zostanie pokryty przychodami budżetu z
zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z tabelą nr 4.’’

 



 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2014

Lp. Nazwa Kwota

1 Dochody ogółem              101.737.321,47

2 Wydatki ogółem 108.565.759,34

3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -6.828.437,87

4 Przychody budżetu 18.274.112,87

 wolne środki   866.044,87

 
zaciągnięte pożyczki i kredyty 17.408.068,00

5 Rozchody budżetu 11.445.675,00

 spłata zaciągniętych kredytów 5.987.559,96

 spłata zaciągniętych pożyczek 2.748.115,04

 wykup wyemitowanych obligacji 2.500.000,00

 
udzielone pożyczki 210.000,00

 

 

7.  §8 otrzymuje brzmienie:

1.  Ustala się roczne limity dla:

1)     zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 30.000.000,00 zł,

2)   zobowiązań z tytułu nowych kredytów (w kwocie 14.908.068,00 zł w tym na planowany deficyt do kwoty 6.828.437,87 zł ) i pożyczek (w
kwocie 2.500.000,00 zł.) zaciąganych na sfinansowanie  spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykup wyemitowanych
obligacji na kwotę 11.235.675,00 zł.

 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do:

1)       zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do maksymalnej wysokości 30.000.000,00 zł

2)       zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych do kwoty 17.408.068,00 zł (w tym na planowany deficyt do kwoty 6.828.437,87 zł)

3)       udzielania poręczeń oraz gwarancji w roku budżetowym do kwoty 350.000.- zł.

4)       udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 210.000,00 zł

5)       lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 



w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

6)       dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, innych niż określone w art.257 ustawy o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) , z wyłączeniem wydatków na przedsięwzięcia, ujętych w załączniku do wieloletniej prognozy finansowej Miasta i
Gminy Niepołomice.

 

 

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 

                                                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                               mgr inż. Marek Ciastoń

 

Załączniki

Pobierz.docx
uchwała IV. 10. 14 z 30.12.2014.docx 
Data: 2015-01-23 14:30:44 Rozmiar: 58.59k

Kontakt: (12) 281-11-81

Opis: Referat Księgowości Finansowej i Planowania Budżetu

Powiązane artykuły

Akty zmienione:

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY NIEPOŁOMICE NA ROK 2014 Nr XXXVII/506/14 z dnia 30 stycznia 2014r. Rady Miejskiej w
Niepołomicach

Metryka

Liczba odwiedzin: 109

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Marzena Siwek

Osoba odpowiedzialna za informację: Marek Ciastoń

http://bip.malopolska.pl/pobierz/1155385.html
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,850516,uchwala-budzetowa-gminy-niepolomice-na-rok-2014-nr-xxxvii50614-z-dnia-30-stycznia-2014r-rady-miejski.html


Czas wytworzenia: 2015-01-23 14:20:22
Czas publikacji: 2015-01-23 14:34:39

Data przeniesienia do archiwum : Brak

Kontakt: (12) 281-11-81

Opis: Referat Księgowości Finansowej i Planowania Budżetu


	Uchwała Nr IV/10/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2014

